- โต๊ะพับเอนกประสงค์  หน้าไม้พาร์ติดเคิลบอร์ตัน  หนา 25  มม.  เคลือบเมลามีนสี
ขาวท้ังด้านบนและด้านล่าง  ปิดขอบด้วย PVC สีด า  หนา 2 มม.  โครงขาเหล็กชุบ
โครเมี่ยม  พับเก็บได้  มีขนาดไม่น้อยกว่า (กว้าง x ยาว x สูง  หน่วย ซม.)  
60x150x75 ซม. 

รวมโอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่ จ านวน 2 รายการ งบประมาณ  23,800.-บาท  
(-สองหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน-) 

เร่ืองที่  3   ญัตติที่เสนอเพื่อขออนุมัติโอนเปลี่ยนแปลงค าชี้แจงงบประมาณรายจ่ายในหมวด
ค่าครุภัณฑ์ท่ีดินและสิ่งก่อสร้าง (ค่าครุภัณฑ์)  จ านวน  2  รายการ  ดังนี้ 
 หน่วยงานกองการศึกษาศาสนาและวัฒนธรรม  ขอเปลี่ยนแปลงค าชี้แจงงบประมาณรายจ่าย